2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2023 года                           № 261
О проведении Дня призывника

 На основании письма военного комиссариата (Питкярантского и Олонецкого районов Республики Карелия) Министерства обороны Российской Федерации от 16.02.2023 № б/н и в связи с предстоящей весенней призывной кампанией 2023 года,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести День призывника в городе Олонце 14.04.2023.

2. Определить местом проведения Дня призывника кинотеатр «Октябрь» (МБУ «Олонецкий центр творчества и досуга»), время проведения 13.00 часов.

3. Назначить ответственного за организацию и проведение Дня призывника Корнилову М.В., директора МБУ «Олонецкий центр творчества и досуга».

4. Рекомендовать военному комиссариату (Питкярантского и Олонецкого районов) обеспечить участие призывников в мероприятии.

5. Возложить контроль за исполнением постановления на Управление социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

6.
Управлению делами (М. Фокина) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый